
 

Dane aktualne na dzień: 20-06-2026 12:49

Link do produktu: https://bizongarage.pl/racingline-sway-bar-links-200mm-centre-p-138120.html

  
RacingLine Sway Bar Links
-200mm Centre

Cena brutto 1 175,27 zł

Cena netto 1 175,27 zł

Numer katalogowy VWR420001

Opis produktu
Obniżyłeś samochód na gwintowane zawieszenie (lub nawet na układ pneumatyczny)? Regulowane ogniwa opadające 200
mm od RacingLine to istotna modernizacja, która niweluje wstępne obciążenie geometrii stabilizatora, dodając sztywność i
precyzję poprzez zastąpienie standardowych łączników gumowych łącznikami kulowymi. Jeśli obniżyłeś swój samochód,
regulowane ogniwa opadające od RacingLine to istotna modernizacja, która niweluje wstępne obciążenie geometrii
stabilizatora, a poprzez zastąpienie standardowych łączników gumowych łącznikami kulowymi o specyfikacji wyścigowej
odczujesz nowy poziom precyzji. Te łączniki zostały opracowane w ramach programu wyścigowego RacingLine, aby umożliwić
ich samochodom skuteczne działanie stabilizatorów. Opracowane dla samochodów wyścigowych, jednak bez kompromisów
dla samochodów ulicznych. Ogniwo opadające łączy końce przedniego stabilizatora z przednim amortyzatorem. Standardowe
łączniki zostały wykonane o określonej długości z powodu - aby współgrały z fabryczną wysokością zawieszenia. Dostosowanie
wysokości ogniw opadających do równowartości obniżenia jest konieczne. RacingLine oferuje dwa długości, zależne od
zakresu wysokości jazdy. Ponieważ po obniżeniu wysokości pojazdu, samochód będzie teraz pociągał końce stabilizatora w
górę, wypychając go poza jego zakres pracy i zmuszając łącznik do ustawienia się pod ostrzejszym kątem. Regulowane
ogniwa opadające od RacingLine wykorzystują solidne, kulkowe końce o specyfikacji wyścigowej wykonane ze stali o wysokiej
wytrzymałości pokrytej teflonem. Zastępując miękką gumową łożysko w fabrycznych łącznikach łącznikiem kulowym o
specyfikacji wyścigowej, odpowiedzi na zakręty i sterowanie są znacznie zwiększone. Każde ogniwo jest wykonane z lekkiego
aluminum CNC 6061-T2 z piękną powłoką anodowaną na czarno i grawerowanymi logo. Końce z lewymi / prawymi gwintami
ułatwiają regulację długości, a gumowe osłony przeciwpowrotne chronią stawy przed wszelkimi warunkami drogowymi przez
wiele lat. Te łączniki mają 30 mm (1,1 cala) regulowanej długości, aby wyzerować obciążenie na stabilizatorze poprzecznym.
RacingLine oferuje te regulowane ogniwa opadające w dwóch długościach, aby pasowały do różnych wysokości zawieszenia.
Ten zestaw to krótsza długość 200 mm, idealna dla samochodów pracujących na niskim gwintowanym zawieszeniu lub
układach pneumatycznych. Zauważ, że dostępna jest również dłuższa długość 250 mm dla samochodów poruszających się w
okolicach standardowej wysokości lub z obniżonymi sprężynami.
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